
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ- Югра, Октябрьский 

район, село Перегрёбное, ул. Лесная, д. 36, почтовый индекс 628109 

тел. (34678) 38-637, тел./факс (34678) 38-643, 38-747, e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

27 сентября 2023 г. № 566 - од 

с. Перегребное  
 

О проведении лектория 

для педагогов дошкольной образовательно организации 
 

В соответствии с годовым планом работы дошкольной образовательной 

организации на 2023–2024 учебный год, с целью повышения уровня 

квалификации педагогических работников дошкольной образовательной 

организации, направленной на речевое развитие детей дошкольного возраста 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 24 октября 2023 года в 13.00 часов консультацию-практикум для 

педагогов дошкольной образовательной организации по теме «Развитие всех 

компонентов речи детей дошкольного возраста». 

1.1. Определить помещение музыкального зала корпуса № 1 по ул. Лесная, 

дом 36 местом для проведения методического мероприятия. 

1.2. Назначить Друшляк Жанну Леонидовну, воспитателя средней группы № 

2 «Пчелки» ответственным за подготовку и проведение методического 

мероприятия. 

2. Провести 24 октября 2023 года в 14.00 часов консультацию-практикум для 

педагогов дошкольной образовательной организации по теме «Адаптация 

детей раннего возраста к детскому саду». 

2.1. Определить помещение музыкального зала корпуса № 1 по ул. Лесная, 

дом 36 местом для проведения методического мероприятия. 

2.2. Назначить Максимову Ольгу Леонидовну, воспитателя 2-ой младшей 

группы № 4 «Солнышко» ответственным за подготовку и проведение 

методического мероприятия. 

3. Ботнарь О.С., администратору: 

3.1. обеспечить перевозку служебным транспортом педагогических 

работников корпуса № 3 по ул. Строителей, дом 1Б к началу 

мероприятия и обратно по его окончанию; 

3.2. обеспечить выполнение ответственным работником (Жидкова И. Р., 

уборщик служебных помещений) необходимых санитарных мер 

(санитарная уборка помещения, в том числе контактных поверхностей, 

обеззараживание воздуха, проветривание и прочие) музыкального зала 

до начала и после окончания мероприятия. 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru


4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Врио заведующего              Э. В. Сеитова 

 

 

 

 


